
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1641/B1/2022

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5517510132

Číslo žádosti: 341/2021

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO 101. A chodník 

7 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODET. ZAMĚŘENÍ 42 000,00 50 820,00

8 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 500,00 605,00

9 OST. POŽ. - DOKUMENT. 33 000,00 39 930,00

10 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRIKCÝ PLÁN 45 000,00 54 450,00

11 posudky (UN) 2 000,00 2 420,00

12 OSTATNÍ POŽAD.  - INFORMAČNÍ TABULE 5 000,00 6 050,00

43 OCHRANA IZOLACE 5 438,75 6 580,89

44 LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN 1 300,00 1 573,00

81 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA 4 972,80 6 017,09

SO 101. B ostatní plochy 564 997,95 683 647,52

SO 101. C rozšíření silnice 

2 průzkumné práce 14 000,00 16 940,00

4 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODET.ZAM. 2 000,00 Kč 2 420,00

5 OSTATNÍ POŽADAVKY - RDS 500,00 Kč 605,00

6 OST. POŽ. - DOKUMENT. 20 000,00 Kč 24 200,00

7 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEO. PLÁN 2 000,00 Kč 2 420,00

9 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 2 442,60 Kč 2 955,55

10 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU 472,00 Kč 571,12

11 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 70,80 Kč 85,67

Město Hejnice

Hejnice - chodník pro pěší (Ferdinandov)

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

NN žadatel 

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 12.04.2022 08:39



SO 401 přeložka sděl. kabelu

Návrh cenový a technický 12 362,66

Návrh cenový a technický bez projednání 5 817,73

Vytyčení trasy v zastavěném terénu 3 899,00

Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 1 284,50

Měření stejnosměrné během stavby- první 

čtyřka
2 578,08

Měření stejnosměrné během stavby - další 

čtyřka
7 101,38

Předměření trasy do 100 m 5 564,78

Předměření trasy nad 100 m do 1km 4 522,50

Doměření trasy do 100 m 5 564,78

Doměření trasy nad 100 m do 1km 3 827,50

Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m) 9 460,12

Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 20 000,00

Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 10 016,60

Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z 

KN
12 544,12

SO 402 osvětlení přechodu 

1
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - 

GEODETICKÉ PRÁCE BĚHEM VÝSTAVBY
3 360,00 Kč 4 065,60

2
OST. POŽ. - DOKUMENT. SKUT. PROV. V DIG. 

FORMĚ
1 800,00 Kč 2 178,00

3 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY 2 400,00 Kč 2 904,00

0,00 0,00

1 015 982,18

Pozn.: 

6 203 880,00

85%

8 051 387,77

7 035 405,59

5 980 094,00

84,99%

15,01%

1 055 311,59

Zpracoval:

Dne: 12.04.2022

Minimální vlastní podíl v Kč:

odpočívka je uznatelným nákladem

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v %:

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkem neuznatelné náklady

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 12.04.2022 08:39


